


Edição 1.621 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

EXONERA SECRETÁRIA DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR . . . . . .

Certificação Digital: MKOE1LNF-0I8JM2SY-PSUCLCDM-3GUN0DAQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº 13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74) 3635-3102 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 
Portaria n.º 0021/2024 
 

“Exonera Secretária da Junta de Serviço 
Militar”. 

 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
 
 RESOLVE: 

 
 
Art. 1º. Fica exonerada, a pedido, a Srª MARIA LEANE SILVA ARAUJO da função 

de Secretária da Junta de Serviço Militar. 

  

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

  
 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 11 de Março de 2024. 

 
 
 
  

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 1.621 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 3

EXONERA SECRETÁRIA DA JUNTADE SERVIÇOMILITAR

Certificação Digital: MKOE1LNF-0I8JM2SY-PSUCLCDM-3GUN0DAQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74) 3635-3102 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
 

Portaria n.º 0022/2024. 

 

“Designa servidor para exercer a 
função de Secretário da Junta de 
Serviço Militar.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando ser imprescindível assegurar a continuidade dos 

atendimentos aos munícipes em suas necessidades essenciais; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica designado o servidor Fabio Souza Oliveira para desempenhar as 

funções atinentes à Secretário da Junta de Serviço Militar. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 11 de Março de 2024. 

 

 

 

 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 1.621 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 4

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃODE SECRETÁRIO DA JUNTADE SERVIÇOMILITAR

Certificação Digital: MKOE1LNF-0I8JM2SY-PSUCLCDM-3GUN0DAQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	EXONERA SECRETÁRIA DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR
	DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR


		2024-03-11T12:17:49-0300




